附件四
公路接养协议书
（参考样式）
  甲方：北京市交通委员会路政局            分局
  乙方：
为加强公路管理，确保公路完好、安全、畅通，明确公路交接双方的权利和义务，经甲乙双方协商，甲方同意接收

       路（后附路线清单），甲乙双方就有关事宜达成协议如下：

一、甲方同意接养        路线共计     公里（具体起终点以双方确认接收路段为准）；

二、乙方按《北京市公路工程接养办法》有关规定，向甲方提供与移交公路相关的全部档案资料；

三、由于乙方即将移交的公路未办理土地证，乙方应继续负责办理，待办理完毕后移交甲方；土地证未办理之前，乙方承诺规划与红线范围内的土地属公路用地。

四、移交道路内的绿化、电力、电信、污水、供水、燃气等非公路设施，由乙方或产权单位负责维护，经乙方核实后，将产权单位确认结果提供给甲方，便于日后监管。

五、遗留问题的解决方案
六、甲乙双方商定   年   月   日为正式交接日。

七、本协议未尽事宜，甲乙双方分别协商解决。

八、本协议一式四份，甲乙双方各执一份，向市交通委、市交通委路政局各报备一份。自双方签字盖章后生效。

 甲方：北京市交通委员会路政局    乙方：

               分局

          （盖章）                    （盖章）
       法人：                        法人：

                 签字日期：        年    月    日